РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              № 34    от 03 .03. 2021 г.
		х. Зеленовка

Об утверждении Плана реализации
Муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»   на 2021 год

             В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018 № 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения» и постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 03.03.2021г № 33 «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики», Администрация Зеленовского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2021 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                    Т.И.Обухова

                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                                            к постановлению
Администрации Зеленовского
сельского поселения
от 03.03.2021г.  №34
План реализации муниципальной программы  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2021 год»

	Наименование программы, основного

 м
мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализации (дата)
	Объём
расходов на 2021 год (тыс. руб.)

мероприятия

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1. «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация
Зеленовского сельского                     поселения
	улучшение экологической ситуации за счет стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 1.1. Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке/замене
	Администрация
Зеленовского сельского                     поселения
	улучшение экологической ситуации за счет стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.2 Приобретение энергосберегающего оборудования и материалов для муниципальных организаций
	Администрация
Зеленовского сельского                     поселения
	улучшение экологической ситуации за счет стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-